
金霖拍卖公告
我公司受委托，定于

2022年7月22日15时30分
在全国公共资源交易平台
（河南省•平顶山市）电子
交易系统公开拍卖涉案罚
没房产一处：平顶山市湛河
区光明路与湛河南路交叉
口西南角京华金域·蓝湾9
号楼东单元东户复式106+
206 号 房（参考面积约
296.7㎡，保证金50万元）。

报名方法及竞买保证
金缴纳：竞买人进入电子
交易系统（网址链接：http:
//www.pdsggzy.com） 注
册报名后缴纳竞买保证金
（以网上交易系统显示到
账为准），并到我公司办理

法定手续，取得竞买资
格。若竞买不成功，保证
金全额无息退还。

报名时间：2022 年 7
月 15日9时至2022年7月
21日17时

展示时间、地点：自公
告之日起、标的物所在地

联 系 电 话 ：0375-
2885588 15836999999

公 司 地 址 ：平 顶 山
市新华路中段豪享来楼
上四楼

公 司 网 址 ：www.
hnjlpm.com
河南省金霖拍卖有限责任公司
（中国拍卖行业A企业）

2022年7月15日

受有关单位委托，定
于 2022 年 7 月 28 日 10 时
在我公司五楼拍卖厅举行
拍卖会，依法定程序对位
于平顶山市高阳小区部分
房屋公开拍卖,竞买保证金
5万元—60万元。

该拍卖标的部分正被
使用，请相关优先购买权人
及时与我公司联系，核实优
先购买权人身份，办理拍卖
会报名手续，参加竞买。如
优先购买权人在报名截止
时间前，未办理拍卖会报名
手续，则视为主动自愿放弃
同等价格的优先购买权。

标的详细资料、竞买人资格
要求及竞买须知，请到我公司咨

询，资格审核合格后方可报名。
报名截止时间:2022年

7月27日16时止（以保证金
到达指定账户为准，逾期到
达的，不接受报名）

标的展示时间：自公告
之日起至报名截止时间

标的展示地点：标的物
所在地

联 系 电 话 ：0375-
2885588 15836999999

公司地址：平顶山市新
华路中段豪享来楼上四楼

公 司 网 址 ：www.
hnjlpm.com
河南省金霖拍卖有限责任公司

（中国拍卖行业A企业）
2022年7月15日

金霖拍卖公告
我公司接受委托，定于 2022年 7月

27日10时在我公司五楼拍卖厅，依法定
程序公开拍卖：废旧机器设备整体拆除项
目（保证金200万元）。

标的详细资料、竞买人资格要求及竞买须
知，请到我公司咨询，资质审核合格后方可报名。
报名起止时间:2022年 7月 15日至7月
25日17时止
标的展示时间：自公告之日起至报名截止
时间止
标的展示地点：标的物所在地
联系电话：0375-2885588 15836999999
公司地址：平顶山市新华路中段豪享来楼上四楼
公司网址：www.hnjlpm.com

河南省金霖拍卖有限责任公司
（中国拍卖行业A企业）

2022年7月15日

金霖拍卖公告

□记者 杨岸萌 文/图

本报讯“今天一早来
打针，看到医院通知说从
今天开始在门诊看病可以
报销了。”7月14日上午，在
平煤神马医疗集团总医院

（以下简称总医院）门诊大
厅，医保参保职工王先生
笑着说，“我膝关节半月板
损伤，开了两针封闭针，花
了320元，我个人只支付了
170元，其余费用在缴费时
直接报销了。这个政策
好，以后看病能省不少钱
了！”

总医院医保管理中心
主任沈琪说，据河南省医
保局（豫医保办〔2022〕24
号）和平顶山市职工基本
医疗保险门诊共济保障实
施相关文件内容，自 7 月

14日起，我市区域内参保
职工在总医院就诊均可
享受门诊统筹“一站式报
销”。

报销起付标准为 50
元/次，24小时内在同一定
点医疗机构多次就诊的参
保人只需负担一次起付
标准。“也就是说，一个
自然日内在总医院多次
就 诊 ，在 政 策 范 围 内 累
计就医金额超过 50 元就
可享受统筹报销。”沈琪
说 ，患 者 在 门 诊 自 助 缴
费 机 结 算 时 ，可 直 接 享
受门诊统筹待遇，即直接
报销。

根据相关政策，在职
职工门诊最多可报销1500
元/人/年 ，报 销 比 例 为
50%；退休人员门诊最多
可报销 2000 元/人/年，报

销比例为60%。凡是在医
保政策范围内的项目均可
享受报销，职工账户卡内
余额可用于支付政策范围
内参与报销后的个人自付
费 用（包 括 药 品 及 检 查
费）。

已经申请过慢性病或
特定药品，不能再享受统
筹报销，该政策针对普通
门诊就医，与门诊慢性病
及门诊特定药品并不互相
重叠；参保人员住院治疗
期间，不得同时享受门诊
统筹待遇；来院就诊，没有
携带医保卡，可凭本人医
保电子凭证到门诊自助缴
费机扫码结算。

当日，市第一人民医
院、市第二人民医院也同
步开始实施门诊统筹“一
站式报销”。

职工医保门诊费用
“一站式报销”

□记者 田秀忠
实习生 刘梓萌

本报讯 7 月 14 日，从市
招 生 办 公 室 传 来 消 息 ，根
据 我 省 疫 情 防 控 形 势 变

化 ，河 南 省 教 育 考 试 院 经
研究决定推迟原定于 7 月
17 日举行的全省特岗教师
招聘考试（笔试）。考试时
间将根据全省疫情防控情况
另行通知。

2022年特岗教师招聘笔试推迟

□记者 李科学

本 报 讯 7 月 14 日一大
早，叶县22名下肢残疾人来
到叶县残联，等待市残疾人辅
助器具服务中心工作人员免
费适配假肢。当天取型完毕，
两周后，他们就能穿戴上新的
假肢。

“30.5、29.3、28.5……”当日
上午，叶县残联大会议室里，
工作人员黄文涛详细测量着
残疾人残肢的各项腿围数
据，一旁的马仙哲逐一登记
在册。另一侧，工作人员李
亚楠将残疾人的残肢包上薄
膜，用打湿的石膏布带一层
层裹好，调整塑型，待石膏凝
固后取下来，将模具写上名字
摆放在一旁。

叶县田庄乡尤潦村村民
张海功今年60岁，20岁时右
大腿因意外截肢。他目前正
使用的假肢也是市残疾人辅
助器具服务中心免费适配的，

已经用了 4年多，该更换了。
“装上假肢后，生活方便了不
少，大部分活儿都能干。”张
海功说，现在下地干农活儿、
收拾田地都没问题，农闲时还
能做点卖肉的小生意，完全能
够自力更生。“国家政策好，对
我们困难人士照顾得很好，很
感激。”

叶县残联理事长梁红献
表示，当天假肢取型完毕即进
入制作流程，约两周后，残疾人
士即可进行新假肢的试穿、训
练，以后的生活会更加便利。

市残疾人辅助器具服务
中心主任朱代娟说，此次假肢
适配也是“能力作风建设年”
辅具助残活动的一部分。根
据市残联要求，我市将持续
为有需求的 7岁以上残疾儿
童及成年持证残疾人提供基
本型辅助器具适配服务，今
年计划为 131 位成年持证残
疾人免费适配假肢，目前已
完成87例。

叶县22名肢残人士
免费适配假肢

□记者 田秀忠
通讯员 刘梓萌

本报讯 7 月 14 日，从市
教体局传来消息，今年我市普
通高中录取工作已基本结
束。目前，市城区尚有部分民
办高中招生计划未能完成，特
于7月 14日 13时至7月 15日
11时进行第二次征集志愿。

本次征集志愿对象为市
直考区、石龙区考区填报统招

志愿时同意调剂，且中考成绩
不低于 260分未被高中录取
的考生（本次征集260分以下
填报无效）。

考生可登录河南省高中
阶段教育招生信息服务平台

（http://gzgl.jyt.henan.gov.cn/
zk/），输入考生登录账号、登
录密码和验证码，进行征集志
愿填报。符合条件的考生请
在规定时间内填报，逾期不能
补报。

我市今年中招第二次征集志愿

A4 民生 2022.7.15 星期五 编辑 朱碧琼 校对 刘克宁

市民缴费时即可显示报销金额


